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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12510413V

2. Data e Regjistrimit 10/01/2011

3. Emri i Subjektit RESULI - ER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/12/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2010      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga 
"Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie 
nr- 62/24. 

8. Kapitali 391.867.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 391867000.0000

10.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 39.186,70
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem 
. Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, 
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante 
etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te 
import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra 
ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, 
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e 
tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe 
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve 
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te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime metrologjike. 
Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve 
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te fluturimit, 
kerosene, JET A-1, benzine, vajguri etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eduart Resuli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/01/2017 Deri : 20/01/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mylazim Hoxha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/03/2021 Deri : 13/01/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Samir Resuli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2017 Deri : 13/01/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shpëtim Resuli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2017 Deri : 13/01/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kastriot Haxhaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/03/2020 Deri : 
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Aida Maloku26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 21/01/2013 Deri : 

Laureta Filipi27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 21/01/2013 Deri : 

 IL-SA-Auditing28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 10/03/2020 Deri : 

Agim Lisi29. Drejtuesi teknik (nëse ka)
29.1 Afati i emërimit Nga : 28/07/2015 Deri : 28/10/2015

Eduart Resuli
Me te drejte vote : 9100.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 91,00

Roland Resuli
Me te drejte vote : 900.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 9,00

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Cisterne me targe ABR 888. 
Fier  Qender Fier Daullas Autocisterne  VOLVO  AB 743 BA 
Fier Fier  FIER Qender Fier, Autoçisternë me Targe AA 470 
MI. 
Fier  Qender Fier Daullas koke terheqese me targe AA 880 
HN. 
Fier Fier  FIER Autobot Atv Scania AA 548 SC. 
Fier Fier  FIER Cistern Gosha me targe AGR667 
Fier  Qender Fier Daullas autocisterne me targe FR 0058 D. 
Fier Fier  FIER Autobot ATV Man AA 834 XE 
Fier  Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES 
BENZ AA204BI 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: resuli_er@yahoo.com  
Telefon: 00355692033659  

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CB940F-4FE0-45CF-9306-5F300154CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48A7D25-0C30-41D1-807B-B8816E8E490A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE89134-CB1D-428F-A5BC-C0FCFDCDB490
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Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478547-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617382-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise date 
07.11.2011 per hapjen e dy adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Cistern me 
targe FR 2279D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke 
terheqese me targe AA 345 BA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650458-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 16.05.2011, per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "RESULI-ER" Sha me Nipt 
L12510413V (shoqeria perthithese) me shoqerine "RESULI" Shpk me Nipt J82916429I 
(shoqeria e perthithur). Depozitimi i Projektit te Marreveshjes dt.01.05.2011 mbi 
bashkimin nepermjet perthithjes. Depozitimi i Vendimit nr.9 dt.01.05.2011 te shoqerise 
"RESULI" Shpk  dhe i Vendimit nr.3 dt.01.05.2011 te shoqerise "RESULI-ER" Sha. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit te bashkimit z. Kastriot Haxhaj dt.06.05.2011. 
Depozitimi i Pasqyrave financiare te dates 30.04.2011 te shoqerise "RESULI-ER" Sha. per 
vitin 2011 si dhe pasqyrat financiare te bashkimit te shoqerive. Depozitimi i Bilanceve te 
shoqerise "RESULI" Shpk  per vitet 2008,2009,2010.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650466-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C0A33-28A7-4DBB-9FE3-CE60D63993AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0789A414-CA8B-4E57-ADD7-DBAF8D3ABD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CBCF3-2595-45D8-BAD0-43A68335353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96801765-BF01-417A-B40B-AC5B07D1B36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC990EC6-33F1-4475-9039-60DAAABD7315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2348DE70-3CF0-4B2C-AE5E-739448835095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F047C-83D9-4DEE-90B5-A27669EB8344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02EDB1F-5828-4F57-B345-E5FD608DB450
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 07.06.2011, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "RESULI-ER" Sha me Nipt 
L12510413V (shoqeria perthithese) me shoqerine "RESULI" Shpk me Nipt J82916429I 
(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se perthithur 
“RESULI” Shpk i kalojne shoqerise perthithese “RESULI-ER” Sha. Shoqeria qe perthithet 
vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i 
Vendimit nr.4 te aksionerit te vetem te shoqerise  “RESULI-ER” Sha dhe i vendimit nr.4 te 
ortakut te vetem te shoqerise “RESULI” Shpk dt.06.06.2011. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "9.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "10.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksportii 
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzin, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra 
lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- 
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende 
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne 
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime 
te objekteve te ndryshme. Ndertim impjante te naftes , gazit si dhe nenprodukte te tyre. 
Aktiviteti i transportit te mallrave te mesiperme me mjete te ndryshme.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te 
lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i 
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra 
lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- 
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, 
lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu 
aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe 
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit 
dhe nenprodukteve te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("9.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC74A3-05AB-4C40-A897-875829A94207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE294E2-C0DA-410A-BBF5-A0A582517C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E923F3CC-F78F-4790-A174-A98147AFBE5B
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Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784797-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 21.05.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Cistern ABR 
079;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kok terheqese 
AA 522 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990595-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.01.2013 
per emerimin e eksperteve kontabel, Znj Aida Maloku dhe Znj. Laureta Filipi per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"21/01/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")                      Nga data 
"21/01/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216249-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Cisterne me 
targe ABR 888.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9496C14-94AA-4296-A8B7-ABB54FF3E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB5C409-84B8-4921-A461-38DB9CF88744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F20DD-6F91-4A1C-9EB5-E0E39E8DE7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203A40EB-B57F-4559-A8B5-FC48A8D90DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203A40EB-B57F-4559-A8B5-FC48A8D90DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B9512-635B-4FA5-97A5-AF2B27A8D4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B755C29-B45E-45B1-AC00-B641CA8ECBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B755C29-B45E-45B1-AC00-B641CA8ECBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA30590-7113-4EF6-B048-D566BD805FAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218113-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 11.10.2013 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltes,banesa nr 53.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Mbrostar 
Ferko", banese private nr -53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-339990-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, Nr. 
02, date: 24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. 
Eduart Resuli.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr. 03, date: 
24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i anetareve te keshillit mbikqyres te 
shoqerise.Caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar, Znj.Aida Maloku, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Resuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/12/2010")            u be              ("24/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2013")            u be              ("24/01/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Resuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/12/2010")            u be              ("24/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2013")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Samir Resuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/12/2010")            u be              ("24/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Samir Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2013")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Resuli")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425FD197-B312-4ECE-AE43-A15DDC9629C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8F00A-C9D1-4AEE-933D-F29A2AE43CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8F00A-C9D1-4AEE-933D-F29A2AE43CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A1F447-AFF1-4760-A552-3A772B1E4D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B85130-6698-477D-9824-F48BB894DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B85130-6698-477D-9824-F48BB894DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF0944-3094-4510-B6E2-F7B49DDBFC2F
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Data ishte                      ("10/12/2010")            u be              ("24/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2013")            u be              ("24/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522098-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti Nr.01 date 18.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e gjashte adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Cistern me targe FR 7651 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Cisterne me targe 4338 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Autocisterne me targe AA 522 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Koke terheqese me targe AA381 DT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
autocisterne me targe FR 0058 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         koke 
terheqese me targe AA 880 HN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541717-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 07.07.2014 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i 
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra 
lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- 
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende 
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne 
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime 
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A02BC44-7E21-485C-8634-1138113690F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A02BC44-7E21-485C-8634-1138113690F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9B7983-F95E-4D7E-AD60-FCD6871D76C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185C6F6-4842-4E0F-A883-85D5D6CE7C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0432706B-78A6-40F4-B3D3-EA1D5C977588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56162C-4348-4FC3-9220-EFB7EEB97B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56162C-4348-4FC3-9220-EFB7EEB97B74
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tyre.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te 
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, 
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire 
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese 
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta 
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. 
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime 
meteorologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557595-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660320-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i 
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra 
lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- 
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende 
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne 
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime 
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te 
tyre.Sherbime meteorologjike.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe 
artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, 
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke 
perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, 
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172024CD-2AB5-4C29-A4E9-875BA52E8303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F49652-F7AA-4A8E-88FD-978ED5A8DE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7F414-40E1-462B-8553-C6AA1F0349EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7F414-40E1-462B-8553-C6AA1F0349EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9C577-1D01-43F1-9FBC-0EA071E74B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E9CB7-DB99-449E-94C3-7054D0228F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED7068-233C-4E15-830E-7DB15C614BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB5412-488E-4DF8-A9D8-D8185CCC086E
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dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. 
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime 
metrologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761684-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.12.2014, ku eshte 
vendosur: Te caktoje zj. Aida Maloku  me profesion Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license nr.55, per pregatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitimi i 
Vendimit date Nr.3, date 17.12.2014, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e rritjes se 
kapitalit nga ekspertja kontabel e regjistruar zj. Aida Maloku. Depozitimi i raportit date 
15.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "325.485.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.000,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "32.548,50"         
Capital_Paid_Value ishte            "90.000.000,00"          u be            "325.485.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("325.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827258-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2015, ku është vendosur: Depozitimi i Prokurës. Depozitimi i Prokurës, Nr.1662 
Rep, Nr.989 Kol, datë 18.12.2014,  ku Z. Eduart Resuli caktohen përfaqësues të tij 
Z.Saimir  Resuli, i cili ka të drejtë të paraqitet pranë Bankave të Nivelit të Dytë, “Credins 
Bank”, “Alpha Bank”, “Raiffesien Bank”, “Bankës Kombëtare Tregtare” si dhe pranë çdo 
banke tjetër të nivelit të dytë ku janë të hapur numra llogarie në emrin e shoqërisë “Resuli 
– Er” për të kryer në emrin tim veprime dhe transaksione të ndryshme bankare si derdhje 
lekësh dhe valute të huaj, shlyerje të detyrimeve të ndryshme si taksa, tatime, sigurime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC6CF0A-695F-49F4-9BAC-96B957887A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE15C309-7657-4BA4-9640-9B4E01DB1C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE15C309-7657-4BA4-9640-9B4E01DB1C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F03B9E-1BBF-4218-A3D5-E49303BFD0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC503C54-8485-4A21-900C-844EDE9E2628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CD82E-C2FD-4846-9E2E-8ED3E77F60DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C690A9D2-B3FB-4D07-8C77-BCD72CEA31D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB15581-F274-43FB-961A-D510004A4D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB15581-F274-43FB-961A-D510004A4D15
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shoqërore dhe shëndetësore dhe transfertat bankare që lidhen me shlyerjen e këtyre 
detyrimeve, si dhe transfertat e ndryshme bankare që lidhen me aktivitetin e shoqërisë dhe 
shlyerjen e detyrimeve të saj ndaj çdo subjekti me të cilën kjo shoqëri bashkëpunon, duke 
përjashtuar të drejtën e tërheqjes së vlerave moneatre të depozituara dhe mbylljen e 
numrave përkatës të llogarisë. Të ketë të drejtë të nënshkruajë në emrin tim me cilësinë e 
përfaqësuesit ligjor të shoqërisë të gjithë dokumentacionin e duhur për kryerjen e këtyre 
veprimeve bankare në numrat përkatës të llogarisë që janë hapur pranë bankave të 
mësipërme. Të ketë të drejtë të paraqitet pranë Drejtorisë Rajonale të Tatim Taksave – 
Fier, Degës së Tatim Taksave, Bashkia Fier dhe Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve 
Shoqërore Fier, për të kryer të gjitha procedurat administrative dhe financiare që kanë të 
bëjnë me shlyerjen e detyrimeve që figurojnë në emrin e shoqërisë. Të ketë të drejtë të 
paraqitet pranë të gjitha organeve të administratës shtetërore qëndrore dhe asaj locale pranë 
çdo organi tjetër privat, pranë qkr-së apo QKL-së për të tërhequr dhe dorëzuar në emrin 
tim çdo lloj dokumentacioni të nevojshëm për zhvillimin e aktivtetit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854516-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916220-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 27.02.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe deklarimi i adreses te postes elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@resulioil,com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer 
pasurie nr- 62/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         Lagjja 
Mbrostar Ferko, rruga Baltes,banesa nr 53.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377376D9-A8C6-4054-9BBB-38CE6445FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377376D9-A8C6-4054-9BBB-38CE6445FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E12570-518A-4A61-AE55-48DE6B1D99A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC8316B-FF12-45D3-987B-CD3D0BA4AD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24473C2-F84A-4E3E-9DEB-DFB1D0372857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E4881-0F91-4C5F-A8B8-150DCD17125E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E485E215-0ABF-4F97-BEA3-3A73333AE7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F3598-EE70-4405-AC8B-CED65EDD44DC


12

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037233-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltës, banesa nr.53, depozita karburanti, zona 
kadastrale me nr.3980, pasuria nr.62/24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173174-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.07.2015 
ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik z. Agim Lisi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Lisi")                      Nga data "28/07/2015"                        
Ne daten "28/10/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23EAB85-1134-4DA1-A8F6-038DD2DBAC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23EAB85-1134-4DA1-A8F6-038DD2DBAC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83913406-C575-4F12-A18C-55ECC628091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF051D-021D-4515-B35B-CB58EE6D2A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DD032A-FB2E-425A-A02F-2C613F39A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DD032A-FB2E-425A-A02F-2C613F39A2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277F1359-5438-425B-A1B0-BF36F0957F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23524F9E-E6BC-4900-BA31-D50D828A039C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3209E2C8-27B2-433C-B57C-1212E37E0AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3209E2C8-27B2-433C-B57C-1212E37E0AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72C96CD-7747-4803-B4C3-4467409B60C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD41AF9-67B7-4134-A8AA-9C68311605C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A93CD0-5197-4AE1-B932-C5778FA6E665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA0A9B-43A7-41E4-90C3-2A33B1B500E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173EA759-4C5D-4CCF-886A-AFD2E723873E
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27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221558-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.8.2015,ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Sazan", "Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338198-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date: 
02.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qender Fier, 
Autoçisternë me Targe AA 470 MI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415039-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 06.11.2015, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Depozite karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Sazan", "Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Koke terheqese 
me targe AA 345 BA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Cistern ABR 
079;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A3D3C4-ADA9-429E-8629-B6CD48C213BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727AE09A-DBF1-4C61-B276-C4AB1511F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727AE09A-DBF1-4C61-B276-C4AB1511F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B677E1-7FB1-4647-8134-D1A71CBF4EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC5423D-B3CD-4B61-88BA-0E1D9D445E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF85C79D-D7B7-4FD0-B6CC-16063F7B511A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57AC66-E900-4476-B640-DBAD56075F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57AC66-E900-4476-B640-DBAD56075F7C
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Cistern me targe FR 7651 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457257-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 19.06.2015, 
Nr.926 Rep.,  Nr.533 Kol., ne te cilen Eduart Resuli cakton perfaqesuesin e tij Rexhinald 
Hazizaj te cilit i jap te drejta per kryerjen e çdo veprimi, per realizimin e te drejtave te 
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683576-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2016 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         Lagjja 
Mbrostar Ferko, rruga Baltës, banesa nr.53, depozita karburanti, zona kadastrale me 
nr.3980, pasuria nr.62/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kok terheqese 
AA 522 DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         Koke 
terheqese me targe AA381 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE892DA4-ED43-4807-BE9B-3F419F02C36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEB7E82-70D8-425B-B7FF-9F2972EA25B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEB7E82-70D8-425B-B7FF-9F2972EA25B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDAE769-51FD-467D-B191-B097A5E45DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF32563-6A38-4481-9C24-CAC0937F0FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9235058-BE41-4091-9B0A-791B960ADBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EA15DF-C2AC-450B-B711-833C3CD5EE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EA15DF-C2AC-450B-B711-833C3CD5EE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33435B8-4FBB-4FD9-A515-D2A1B6BE4F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2959DFC8-9FC9-460A-9823-E5B2102B85AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2959DFC8-9FC9-460A-9823-E5B2102B85AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F76867-4E24-41FB-A241-EFB45F52C15D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814452-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Depozite 
karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123608-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te antareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit Keshillit Mbikqyres date 24.01.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te 
Z. Eduart Resuli si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Resuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2014")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("24/01/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Samir Resuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/01/2014")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Samir Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("24/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Resuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/01/2014")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("24/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Resuli")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/01/2014")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("24/01/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919082D2-5069-4563-9390-0ACE6CBFE4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F162E2E-5993-4D74-88B2-51F549D4C80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89FFFD1-D6C1-42C2-AF4E-DA6AD94D8BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE4945-1533-4D7F-99BA-340AC7541A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE4945-1533-4D7F-99BA-340AC7541A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D258713-8E24-4636-A98F-6CB188C26B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3839BA-22D7-45BB-8417-C7D6BE34852E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-128964-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.01.2017 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692033657")          u be            ("00355692033659")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483342-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 26.09.2017,  per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot Atv 
Scania AA 548 SC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777676-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA87904E-DB7E-409A-B559-135CB876C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0DC9E6-1E83-472A-9978-6FDEB30FF019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006CBD26-AEF7-4364-9D4E-969E0BDFFC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006CBD26-AEF7-4364-9D4E-969E0BDFFC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B95D12-D12F-4168-B0B9-65C5CDFADF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83651BC1-88FD-46D0-BC75-BBF89479B654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83651BC1-88FD-46D0-BC75-BBF89479B654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74D8F2-00B1-4E8D-89AB-E076B373BFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B22B6-5F83-42D6-BBA6-0E10402AFF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D2C9DE-DA88-431B-AD45-8D1FEFBD68EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71005804-B80E-4501-B563-C24E3063106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0395B9-67D5-4E30-9B37-0C149B20B42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3705D6-B66D-4649-A8D2-8007DB725A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3705D6-B66D-4649-A8D2-8007DB725A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68562685-5AF1-4766-AA10-D1A45A12ABA6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale  nr.821 rep., nr.509 kol., date  
05.05.2018  me ane te se ciles revokohen prokurat e meposhtme;  nr.1265 rep., nr.785 kol., 
date  07.10.2014 dhe  nr.926 rep., nr.533 kol., date 19.06.2015 duke hequr si perfaqesues 
Z. Rexhinald Hazizaj. Depozitimi I vendimit nr.17, date 10.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783775-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793287-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit date 17.05.2018 ku eshte 
vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Aida Maloku per hartimin e raportit per rritjen 
e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 21.05.2018. Depozitimi i vendimit te 
aksionerit date 21.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e 
kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "325.485.000,00"          u be            "436.320.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.548,50"          u be            "43.632,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "325.485.000,00"          u be            "436.320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("325.485.000,00")            u be              ("436.320.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129180-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2019, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D241B1A-5D58-4AE3-8976-A6A373A1C89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4002CC92-C392-400B-80FF-D51CF4032D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4002CC92-C392-400B-80FF-D51CF4032D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7714DE1-C0D7-4BC5-B2A9-E07A1AA84FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE223433-1A09-4779-B4F0-0C7D2920D7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821025D-E47A-4E5C-9E85-560A4E52C8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30856F7-5378-4B60-8745-F95F16892D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AA22AB-7A28-4DEF-816F-853FDDD1ACAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CD1AEC-FC15-4716-A4DD-9E52DA9A21EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CD1AEC-FC15-4716-A4DD-9E52DA9A21EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDE7898-B90A-4565-A121-CBFA66545B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840171D-FFE7-4EA6-A26F-FFAE729B791C
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autobot ATV 
Man AA 834 XE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208289-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.05.2019  ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Cisterne me targe 4338 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227036-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.06.2019 ,ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i 
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra 
lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- 
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende 
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne 
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime 
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te 
tyre.Sherbime metrologjike.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te 
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, 
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire 
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese 
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E905106-4131-4A9C-A038-151BCB67E376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E905106-4131-4A9C-A038-151BCB67E376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627CF9D0-7FA1-4778-BF0D-93509CDDACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6467E-A6AD-4D60-B0E7-DAF5A3EC65B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B78901-E1C0-4593-BBEE-07D4CF9A6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B3DAA-8562-4A4F-B58D-C51FF5EC8CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B3DAA-8562-4A4F-B58D-C51FF5EC8CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606D6BC-E7CC-4D88-9A61-F53D921D672A
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jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. 
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime 
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve 
lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) resuli.xlsx
Vendimi i Ortakut Resuli ER.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
resuli.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte resuli.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4) resuli.xlsx
Resuli Er Bilanci 2018-16-17.pdf
Resuli Er Bilanci 2018-16-17.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308294-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit date 01.08.2019 për 
caktimin e znj. Aida Maloku si audiuese ligjore me licence Nr. 55 date 10.02.2000 per 
pergatitjen e raportit per zvogëlim kapitalit ne shumen 44 453 000. Raporti i ekspertit date 
08/08/2019. Vendimi i aksionarit date 10.08.2019 për miratimin e raportit per zvogelim 
kapitali.Kapitali arrin ne vlerën 391 867 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "436.320.000,00"          u be            "391.867.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "43.632,00"          u be            "39.186,70"         
Capital_Paid_Value ishte            "436.320.000,00"          u be            "391.867.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("436.320.000,00")            u be              ("391.867.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5038A78F-18FA-4094-9D76-16FE46AE2CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6D22E-2372-48CB-87F6-6E0C6CDA206F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D1DEDF-254C-44ED-B5D6-F96A20619E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D1DEDF-254C-44ED-B5D6-F96A20619E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE1756C-29E0-48F8-A2A8-C1BE61B62EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAEBEA8-833F-4C1B-A8DD-5C98F64EDBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72375B5A-D105-4636-9DBF-1C7D5CE3AB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72375B5A-D105-4636-9DBF-1C7D5CE3AB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C9546C-AF85-4AF6-8374-38A0ABD90100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9887EEDE-35B8-457E-91BC-FF0F613D3112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55581200-D706-4845-84D9-E36C57BFEE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6BA46-3473-4F0C-AE16-89281FC46ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D638D62-ABEB-4561-8AB2-4D713C2069EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D638D62-ABEB-4561-8AB2-4D713C2069EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0731E73-4DA2-483D-8F60-99D7D3E17733
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Dokumenti i autorizimit

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452836-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, Roland 
Resuli, Samir Resuli dhe Shpëtim Resuli. 2.Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, 
datë 13.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Eduart Resuli.
E-Mail ishte            ("info@resulioil,com")          u be            ("resuli_er@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("20/01/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("13/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shpëtim Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("13/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Samir Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("13/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509424-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci.xlsx
Resuli Er shenimet.pdf
Pash.xlsx
VENDIM RESULI ER.pdf
Resuli Er shenimet.pdf
Kapitali.xlsx
Resuli Er shenimet.pdf
Fluksi.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510336-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020 ku eshte vendosur:Te 
caktoje Z.Kastriot Haxhaj auditues ligjor per auditimin e pasqyrave fianciare te ushtrimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E27287E-656D-4C3E-AF9E-DF028AD078F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3072AE8-DBF7-4A6F-A8C2-158BDD88A937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A46CE3-BF12-4212-AA48-1ED6AC72D9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A0327-DA94-4B5A-8E79-6E91C3AEAAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A0327-DA94-4B5A-8E79-6E91C3AEAAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C268CF-A6F7-44E0-B3A3-83ACA7770492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9925533F-E53E-4425-A240-627F41A23842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A9EBFD-17B1-4FAC-A66F-09550984D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21419712-0D11-4F84-9E78-CAAA333B7027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F87DAC2-B4C4-477E-AAAF-276CE1DFF599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89EACA-8292-407B-8C90-06CD944AED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C96739-AEAD-40CC-BCB4-200AB7E65A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF29F5-ECD1-4E83-AE04-5A13B341D713
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mbyllur me 31.12.2019. Te caktoje “Il-Sa Auditing” perfaqesuar nga Zj.Valentina Haxhi 
audituese ligjore per auditimin e pasqyrave fianciare te ushtrimit te mbyllur me 
31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data 
"10/03/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("IL-SA-Auditing")                      Nga data 
"10/03/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582242-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit date 01.09.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
AUTOBOT ATV MERCEDES BENZ AA204BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637709-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.12.2020 ku eshte vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Cistern Gosha 
me targe AGR667;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Cistern me targe 
FR 2279D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33C381D-3329-4141-8B5E-0E189BB60259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0483E8-E038-4545-B3FD-91DA4B27C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0483E8-E038-4545-B3FD-91DA4B27C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329DC169-2C25-4E1B-A6B4-F62C97CFDD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26BDDA-10AA-4035-8DB6-793AB582E86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26BDDA-10AA-4035-8DB6-793AB582E86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC16C0E-1F6D-40E2-8380-85EC1E91EF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28266A69-3DC5-402B-B07F-943F26F7E5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A27F7D-6499-4DB2-928F-5A24CC8DCBB2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669011-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim te 
antareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Resuli")                      Numri i aksioneve "900,00             
Perqindja ne kapital "9,00"                        Kontributi ne para "35.268.030,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("391.867.000,00")            u be              ("356.598.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("91,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("9.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mylazim Hoxha")                      Nga data "04/03/2021"                        
Ne daten "13/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Resuli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676284-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 23.3.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe mbyllje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i 
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra 
lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- 
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende 
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne 
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime 
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te 
tyre.Sherbime metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve 
lundruese.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te 
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E217B29E-E81E-4BB3-B45C-C2A3198D5BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E217B29E-E81E-4BB3-B45C-C2A3198D5BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3066D6A-5054-492B-80E4-FC71CB53112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A952F26B-8449-435D-BF59-2076C9D32B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11D987C-0803-49DC-B096-26458AEF5FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11D987C-0803-49DC-B096-26458AEF5FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015F77F9-889C-41B4-AD5B-BED3E2D24B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CAB126-5A39-40F6-8647-DCF428133B6B
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gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire 
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese 
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta 
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. 
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime 
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve 
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te fluturimit, kerosene, JET A-1, 
benzine, vajguri etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Autocisterne me targe AA 522 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682050-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet Resuli.pdf
Kapitali Resuli.xlsx
shenimet Resuli.pdf
Pasqyra Financiare Resuli.xlsx
Fluksi Resuli.xlsx
VENDIM 2020 RESULI ER.pdf
PASH Resuli.xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692475-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
26.04.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Autocisterne  VOLVO  AB 743 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C02FCB-B1A2-46BC-A9D5-7C9F821F2B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E26AC-6AC0-4AB6-B10D-9B056E364751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E26AC-6AC0-4AB6-B10D-9B056E364751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FCA3DF-6788-4F5D-B60D-CF419E223435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F937AA1D-1109-496D-972D-4EE823ADAB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07B5F0-2C63-4A26-9A7E-122EF83A6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A33EBA2-DE63-49CC-BD47-CA9D339F1105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F07BFE-DB20-4EF8-8020-1BE92FD83C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A078E6-5378-4BA9-A610-C8AAB4BFD273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA35176-9C12-46C3-98AB-20D934899D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D6A1C0-7292-4D67-A2F3-4046D81F065D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E698BF-6B44-495A-978A-13FE3F995547
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :19/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A54B14D-9436-43F1-B814-C2C8309391EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1C1A9-B5A4-488A-A91E-F902742A8DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1C1A9-B5A4-488A-A91E-F902742A8DDF

